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فرانسه خواستار پیشرفت فوری در مذاکرات برجام شد
در استانه برگزاری نشست کمیسیون مشترک برجام، وزیر امور خارجه فرانسه خواستار پیشرفت فوری در روند احیای این توافق شد. او با بیان این ادعا

که آمریکا برای بازگشت به این توافق آمادگی دارد از جمهوری اسلامی ایران خواست تا به طور متناسب پاسخ دهد.

به گزارش سایت خبری پرسون، ژان ایو لودریان در گفت و گو با نشریه گاردین مدعی شد که ایران با تدابیر جبرانی در برجام «هیچگاه تا این حد به
سلاح هستهای نزدیک نبوده است.»

این در حالیست که آمریکا در دوره زمامداری دونالد ترامپ با خروج یکجانبه از برجام، تروریسم اقتصادی را با هدف فشار حداکثری علیه مردم ایران
اعمال کرد. تهران هم دو سال پس از تعلل طرفهای اروپایی در عمل به تعهداتشان در این توافق، گامهایی را تحت نظارت آژانس برای کاهش
تعهداتش آغاز و اعلام کرد که در صورت رفع تحریمها و اجرای تعهدات سایر طرفهای این توافق، به گونهای که از منافع خود تحت برجام بهره مند

شود، به اجرای کامل تعهداتش باز میگردد.

رییس جمهوری جدید آمریکا سیاست پیشین کاخ سفید در قبال ایران را مورد انتقاد قرار داده اما بازگشت به برجام را مشروط به اقدام تهران دانسته و
بدون اشاره به اینکه کدام دولت در قبال برجام خلف وعده کرده و از آن خارج شده است، وعده داده که در صورت بازگشت ایران به اجرای کامل برجام،

واشنگتن نیز به این توافق باز خواهد گشت.

جمهوری اسلامی ایران نیز تاکید دارد «هنگامی به تعهدات برجامی خود بازخواهد گشت که آمریکا همه تحریمها را در عمل و نه در حرف یا بر روی
کاغذ، لغو کند و این مساله مورد راستی آزمایی ایران قرار گیرد.»

وزیر امور خارجه فرانسه با تکرار ادعای طرف آمریکایی مبنی بر اینکه واشنگتن مصمم است در مذاکرات برجام به پیشرفت دست پیدا کند بیان داشت:
آنها موضعگیریها و سیگنالهای لازم را برای نشان دادن آمادگیشان جهت رفع تحریمها انجام دادهاند.

لودریان با بیان این ادعا که «ایران، موضعگیریهای متناسب را درباره نقض تعهداتش در برجام از سال ۲۰۱۹ انجام نداده است» افزود: «در مقطع زمانی
حساسی قرار داریم چون الان این ایرانیها هستند که باید موضعگیریهای لازم را انجام دهند.»

این در حالی است که روز گذشته سید عباس عراقچی رئیس هیات ایرانی که برای شرکت در دور چهارم نشست برجام وارد وین شد به خبرنگاران گفت
که جمهوری اسلامی ایران تمایل دارد تا هرچه سریعتر مذاکرات برجام به نتیجه برسد «اما با این حال تعجیل بی مورد هم نخواهیم کرد، تعجیلی که

باعث کاهش دقت شود نخواهیم کرد و همچنین اجازه فرسایشی شدن مذاکرات را هم نخواهیم داد و با دقت کار خود را انجام می دهیم.»

عراقچی افزود: البته مشکلاتی که وجود دارد هم بعضا مشکلات جدی است که باید رفع شود و از طریق مذاکره هم باید رفع شود، از طریق پیدا کردن راه
های مذاکراتی باید حل و فصل شود.

رییس هیات مذاکره کننده ایران گفت: کار سختی را در پیش داریم و امیدواریم که بتوانیم ان شاالله در زمان کوتاه تری به سرانجام برسانیم ولی بحث
زمان برای ما اولویت ثانویه دارد و اولویت اول دقت است بر روی تامین منافع ملت ایران و تامین مواضع قطعی جمهوری اسلامی ایران است که بارها

بیان شده است.
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